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GRAFTON 4
WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 19.5.20 TOTAL HEAD: 546

546 head of cattle at Grafton yesterday. Again another quality yarding of export
cattle came forward to see these types sell fully firm to dearer. Bullocks topped at
349c¢/kg to average 330c/kg and cows topped at 292c/kg. In the trade section, all

young cattle were strong. Weaner steers back to the paddock made to 510c/kg with
most sales between 420c/kg to 480c/kg.

QUOTATIONS:

| |PRICESPERKILO |  AVERAGEc/kg | TOPc/kg |
EXPORT:  [BULLOCks  |EE

B TS 250
| fcows-PriME  [RERIAEE 202
IR I VTV VAR 270 S
I TS 2500
| fsuuserME  [REREEEEE802

|
TRADE:  |UGHTSTERR [ i si0

SALE FEATURE:

Jason Townsend bullocks sold to 347c/kg weighed 730kg to return $2513/hd

R J Jefferies bullocks sold to 348c/kg weighed 715kg to return $2482/hd

Kilner Family bullocks sold to 349c/kg weighed 590kg to return $2054/hd

Graeme Budd cows sold to 286¢/kg weighed 575kg to return $1640/hd

Doboy Station cows sold to 291c/kg weighed 544kg to return $1580/hd

John Petrie cows sold to 272c/kg weighed 548kg to return $1480/hd

Watters Pastoral yearlings sold to 360c/kg weighed 390kg to return $1404/hd
Maybrook Limousine cross heifers sold to 358c/kg weighed 283kg to return $998/hd
Luke & Sam Bruce Shorthorn steers sold to 420c/kg weighed 215kg to return $890/hd
SARO Pastoral Angus x steers sold to 486¢/kg weighed 201kg to return $976/hd

G R & B J Mulligan Devon steers sold to 446¢/kg weighed 164kg to return $730/hd

GRAFTON MONTHLY STORE SALE IS ON 21°" OF MAY

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



